
Uchwala Nr LXIII/258/2018
Rady Gminy Bralin

z dnia 08 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości dopłaĘ do taryf za dostawę wody i odprowadzanie
ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U z2018r.poz.994zezm.),art.24ust,6 ustawy zdnia7 czerwca2001r. o zbiorowym

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 t. poz. 328 ze zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się dla pierwszej taryfowej grupy odbiorców wody z terenu Gminy Bralin dopłatę,

do kżdego metra sześciennego w wysokości:

1). GRUPA I - 0,08 złnetto + Vat

§ 2. Ustala się dla dwóch taryfowych grup dostawców ścięków z terenu Gminy Bralin

dopłatę, do każdego metra sześciennego ścieków wprowadzanych do kolektora sanitarnego w

wysokości:

1). GRUPA I- 6,36 złnetto + Vat
2). GRUPA II - 5,83 złnetto + Vat

§3.Dopłaty,októrychmowaw§li§2ustalasięnaokresoddnia12częrwca2018r.do
dnia 31 grudnia 2018 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bralin i tablicach

ogłoszeń w sołectwachorazna stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bralin.

PRZE\Ą,{}Dl
n,ady §łti


